
  Číslo smlouvy objednatele: 1237-2015-508101/2 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo  č.  1237-2015-508101 ze dne 30. 11. 2015  

uzavřený 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Věra Fibichová, vrchní referent KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,        

                                                                                  Husitská 1071/2, 415 02 Teplice  

     

Tel.: +420 725 002 568    

E-mail: louny.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“   

a  

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o.      

sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň  

zastoupený: Martinem Vondráčkem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 

 Ing. Karel Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 40527514  

DIČ: CZ40527514  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442  

dále jen „zhotovitel“. 

 

 



  Číslo smlouvy objednatele: 1237-2015-508101/2 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

pro zpracování návrhu KoPÚ s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Kaštice a části k. ú. Neprobylice u Kaštic. 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě určení obvodu pozemkové úpravy, změny katastrální hranice 

a přesunutí části původně neřešených pozemků mezi pozemky řešené, z důvodu nesouladů v mapě 

KN. 

V článku VI. odst. 6.1. Rekapitulace ceny, se ceny upravují následovně 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 739 600,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 572 400,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 162 900,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  120 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 594 900,- Kč 

DPH 21% 334 929,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 929 829,- Kč 

Navazující ustanovení článku 6.1. se nemění. 

1.2. V příloze smlouvy o dílo se mění MJ následovně: 

 3.1.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ z 91 MJ na 84 MJ a cena 109 200,- Kč bez DPH, na 

cenu 100 800,- Kč bez DPH. 

 3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona z 18 MJ na 15 MJ a cena 

18 000,- Kč bez DPH, na cenu 15 000,- Kč bez DPH. 

 3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z 0 MJ na 1 MJ a cena 

0,00 Kč bez DPH na cenu stanovenou zhotovitelem 4 000,- Kč bez DPH. 

 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z 364 MJ na 362 MJ a cena 

91 000,- Kč bez DPH na cenu 90 500,- Kč bez DPH. 

 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z 363 MJ na 362 MJ a cena 145 200,- Kč bez 

DPH na cenu 144 800,- Kč bez DPH. 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení z 363 MJ na 362 MJ 

a cena 326 700,- Kč bez DPH na cenu 325 800,- Kč bez DPH. 

 3.3. Mapové dílo z 364 MJ na 362 MJ a cena 163 800,- Kč bez DPH na cenu 162 900,- Kč 

bez DPH. 

1.3. V příloze smlouvy o dílo se mění Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.6.) bez DPH v Kč z 747 500,- Kč na 739 600,- Kč. 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč z 573 700,- Kč na 572 400,- Kč. 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč z 163 800,- Kč na 162 900,- Kč. 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 120 000,- se nemění. 

Celková cena bez DPH v Kč z 1 605 000,- Kč na 1 594 900,- Kč. 



  Číslo smlouvy objednatele: 1237-2015-508101/2 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

DPH 21% v Kč z 337 050,- Kč na 334 929,- Kč. 

Celková cena díla včetně DPH v Kč z 1 942 050,- Kč na 1 929 829,- Kč. 

Příloha smlouvy je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě. 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

Čl. II. 

Ostatní ujednání 

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1237-2015-508101 k provedení díla s názvem 

„Komplexní pozemková úprava s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Kaštice a části k. ú. 

Neprobylice u Kaštic“. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Výkaz činností. 

2.3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1237-2015-

508101/2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

2.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Teplicích dne 27. 02. 2017                 V Plzni dne 22. 02. 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Pavel Pojer Martin Vondráček, jednatel 

zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu   

pro Ústecký kraj  


